Уголовное дело -- г.

ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

город Свободный 08 февраля 2018 года

Свободненский городской суд Амурской области в составе:

председательствующего судьи Шестопалова В.В.,

при секретаре судебного заседания Прокопьевой Е.В., 

с участием государственного обвинителя – помощника прокурора Свободненской городской прокуратуры Мазур О.Н., 

подсудимой ФИО1, 

защитника – адвоката Чурсина А.П., предъявившего удостоверение и ордер, 

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении

ФИО1, -- года рождения, уроженки --, гражданки РФ, имеющей высшее образование, не состоящей в зарегистрированном браке, работающей в должности -- зарегистрированной по адресу: --Б, --, фактически проживающей по адресу: --А, --, ранее не судимой, 

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 160 УК РФ,

установил:

ФИО1, используя свое служебное положение, присвоила, то есть похитила вверенное ей чужое имущество. 

Преступление совершено ею в -- при следующих обстоятельствах.

ФИО1 на основании приказа от -- ---к генерального директора -- являлась заведующей аптечным пунктом --.

Согласно должностной инструкции -- -- от -- ФИО1: п. 2.1 осуществляла руководство и контроль за работой персонала аптечного пункта, п. 2.4. обеспечивала, контролировала и отвечала за всю торгово-финансовую, административно-хозяйственную деятельность аптечного пункта, п. 3.10. обеспечивала: своевременный прием медикаментов и других медицинских изделий, используемых в медицинской практике аптечного склада; своевременный отпуск лекарственных средств и других предметов населению, а также отпуск ЛПУ согласно заключенных договоров поставок с обязательной проверкой (контролем) о законности получения лекарственных средств ЛПУ (проверка наличия лицензии); проведение хозяйственных и финансовых операций в пределах финансового плана и сметы, правильное ведение учета и отчетности, п. 3.11. осуществляла соблюдение и контроль за правильным ведением работниками аптечного пункта кассовых операций, оформление документов, сохранности денежных средств и регулярности их сдачи, а также соблюдение закона и контроль за исполнением работниками аптеки о применении контрольно-кассовой машины работниками при осуществлении денежных расчетов с населением, п. 3.17. обеспечивала необходимые условия для сохранности товарно-материальных ценностей в аптечном пункте, о всех случаях недостач незамедлительно информировала руководителя, п. 5 несла ответственность за ненадлежащее и несвоевременное выполнение обязанностей, предусмотренных инструкцией и правилами внутреннего трудового распорядка аптечного учреждения, материальную ответственность за вверенные ей материальные ценности.

Кроме того, --, в соответствии с Постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от -- -- между --» в лице генерального директора ФИО10 ФИО1 заключен договор о полной материальной ответственности, в соответствии с которым, ФИО1 приняла на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ей -- имущества, а также за ущерб, возникший у работодателя в результате возмещения им ущерба иным лицам и обязалась:

-бережно относиться к переданному ей для осуществления возложенных на нее функций (обязанностей) имуществу работодателя и принимать меры к предотвращению ущерба;

-своевременно сообщать работодателю либо непосредственному руководителю о всех обстоятельствах, угрожающих обеспечению сохранности вверенного ей имущества;

-участвовать в проведении инвентаризации, ревизии, иной проверке сохранности и состояния вверенного ей имущества.

Таким образом, ФИО1 на основании вышеуказанных документов являлась материально-ответственным лицом -- наделенным в связи с занимаемой должностью заведующей аптечного пункта -- организационно-распорядительными, а также административно-хозяйственными полномочиями по принятию наличных денежных средств от физических лиц в качестве оплаты по реализации лекарственных средств и иного медицинского оборудования, определению порядка хранения, учета и контроля за их расходованием, выполнению функций кассовых операций. 

-- в период с 19 до 21 часа в -- у находившейся по адресу своего жительства по -- -- ФИО1 возник преступный корыстный умысел, направленный на систематическое присвоение, то есть безвозмездное противоправное обращение в свою пользу против воли собственника вверенного ей чужого имущества - денежных средств, принадлежащих --, и находящихся в силу должностного положения в её ведении для осуществления полномочий по управлению и пользованию ими, с целью распоряжения похищенными денежными средствами по своему личному усмотрению. 

В периоды времени с -- по -- и с -- по --, в различное время с понедельника по пятницу, с 09 часов до 18 часов и по субботам с 08 часов до 14 часов, более точно дату и время в ходе предварительного следствия установить не представилось возможным, в -- заведующая аптечным пунктом -- ФИО1, находясь в помещении аптечного пункта -- -- по --, реализуя свой единый корыстный преступный умысел, направленный на систематическое присвоение, то есть хищение чужого имущества - денежных средств, принадлежащих -- и находящихся в силу должностного положения в ее ведении для осуществления полномочий по управлению и пользованию ими, используя свое служебное положение, умышленно, осознавая общественную опасность своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно – опасных последствий в виде присвоения денежных средств, с использованием своего служебного положения, с причинением имущественного вреда собственнику и желая их наступления, в нарушение должностной инструкции заведующей аптечным пунктом -- и договора о полной индивидуальной материальной ответственности, осуществляла реализацию лекарственных средств и иного медицинского оборудования покупателям, не применяя контрольно-кассовый аппарат, после чего часть денег, полученных от покупателей за реализованный товар и принадлежащих -- складывала в принадлежащую ей сумку и по окончании рабочего дня выходила из помещения аптечного пункта, тем самым тайно из корыстных побуждений похищала их, и противоправно, против воли собственника, обращала вверенное ей чужое имущество в свою пользу, а с целью сокрытия своего преступления вносила заведомо ложные сведения в кассовый отчет организации за текущий рабочий день, в котором указывала измененную ею на меньшее значение сумму денежных средств, образовавшуюся в результате деятельности аптечного пункта. 

С похищенными денежными средствами ФИО1 с места совершения преступления скрывалась и распоряжалась ими по своему усмотрению. 

-- и -- в ходе проведения инвентаризаций товарно-материальных ценностей в аптечном пункте -- комиссией -- выявлены недостачи присвоенных заведующей аптечным пунктом -- наличных денежных средств в кассе на общую сумму 474210 рублей 74 копейки.

В результате совершенного в период с -- по -- систематического присвоения с использованием своего служебного положения заведующей аптечным пунктом -- ФИО1 денежных средств -- причинен материальный ущерб на общую сумму 474210 рублей 74 копейки. 

Подсудимая ФИО1 виновной в совершении данного преступления признала себя полностью и добровольно, после предварительных консультаций с защитником - адвокатом Чурсиным А.П. заявила ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства. Характер и последствия заявленного ходатайства подсудимой разъяснены. 

Представитель потерпевшего – -- ФИО5 о месте и времени рассмотрения уголовного дела уведомлена надлежащим образом, в судебное заседание не явилась, согласно телефонному сообщению, явиться в судебное заседание не сможет, просит рассмотреть дело в ее отсутствие. Не возражает против рассмотрения дела в особом порядке. 

Представитель государственного обвинения не возражает против рассмотрения дела в особом порядке.

В соответствии со ст. 314 УПК РФ, обвиняемый вправе при наличии согласия государственного обвинителя ходатайствовать о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства по уголовным делам, наказание за которое не превышает 10 лет лишения свободы. 

Санкция ч. 3 ст. 160 УК РФ, предусматривает наказание в виде лишения свободы сроком до шести лет.

Поскольку по настоящему уголовному делу в соответствии со ст. 314 УПК РФ имеются основания для применения особого порядка принятия судебного решения и соблюдены условия, предусмотренные законом для постановления приговора без проведения судебного разбирательства, суд считает возможным вынести в отношении подсудимых обвинительный приговор без проведения в общем порядке исследования и оценки, собранных по делу доказательств.

Суд полагает, что обвинение, с которым согласилась подсудимая ФИО1, обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по уголовному делу, в связи с чем, приходит к выводу о виновности ФИО1 в присвоении, то есть в хищении чужого имущества, вверенного виновному, совершенном лицом с использованием своего служебного положения, то есть в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 160 УК РФ. 

Обсуждая вопрос о виде и размере наказания ФИО1, суд учитывает, что ФИО1 ранее не судима, на учетах в психоневрологическом и наркологическом диспансерах не состоит, УУП МОМВД России «Свободненский» охарактеризовать ФИО1 не представилось возможным, в связи с непроживанием ее на территории -- более трех лет, коллегой по работе - ФИО6 характеризуется положительно, ст. МУ УМВД России «Иркутское» характеризуется с места жительства удовлетворительно, имеет место регистрации и постоянное место жительства на территории --, обвиняется в совершении преступления, относящегося к категории тяжких, направленного против собственности, не состоит в зарегистрированном браке, полностью признала вину и раскаивается в содеянном, частично возместила в добровольном порядке причиненный ущерб. 

Обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимой ФИО1 суд признает активное способствование раскрытию и расследованию преступления. Кроме того, поскольку ФИО1 пожелала, чтобы уголовное дело было рассмотрено в порядке особого производства, суд, на основании ч. 2 ст. 61 УК РФ, признает в качестве обстоятельства, смягчающего наказание ФИО1 также полное признание вины и раскаяние в содеянном.

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимой ФИО1, суд не усматривает.

Суд не может признать в качестве обстоятельства, смягчающего наказание - частичное возмещение ущерба, поскольку из положений пункта "к" ч. 1 ст. 61 УК РФ следует, что добровольное возмещение имущественного вреда, причиненного в результате преступления, признается в качестве обстоятельства, смягчающего наказание, в том случае, если указанный вред возмещен в полном объеме.

Таким образом, частичное возмещение ущерба, причиненного -- действиями ФИО1, не дает оснований для признания в действиях ФИО1 наличия такого смягчающего наказание обстоятельства.

Обсуждая в соответствии с ч. 6 ст. 15 УК РФ вопрос об изменении категории совершенного ФИО1 преступления на менее тяжкую, то есть средней тяжести, суд приходит к выводу, что формальные основания для изменения категории преступлений имеются (наличие смягчающих обстоятельств, отсутствие отягчающих обстоятельств), однако с учетом фактических обстоятельств совершения данного преступления и степени его общественной опасности, данных о личности подсудимой, суд не усматривает оснований для изменения категории рассматриваемого преступления.

Судом учитывается требование закона о строго индивидуальном подходе к назначению наказания, что справедливое наказание способствует решению его задач и целей. Справедливость назначенного наказания заключается в его соответствии характеру и степени общественной опасности совершенного преступления, обстоятельствам его совершения и личности виновного.

При назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления; личность подсудимой, наличие обстоятельств, смягчающих наказание, и отсутствие обстоятельств, отягчающих наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осужденной и условия жизни ее семьи, преследуя цели наказания, предусмотренные ст. 43 УК РФ, суд считает необходимым назначить ФИО1 наказание, с применением ч. 1 и ч. 5 ст. 62 УК РФ, в виде лишения свободы на определенный срок, без предусмотренного санкцией ч. 3 ст. 160 УК РФ дополнительного наказания в виде штрафа и ограничения свободы, при этом в соответствии со ст. 73 УК РФ без изоляции от общества, то есть с применением института условного осуждения, а также с возложением на нее определенных обязанностей, способствующих ее исправлению, в условиях контроля за ее поведением, со стороны уполномоченного на то специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденных, находя избранный подсудимой вид наказания, достаточным для ее исправления по вышеуказанным основаниям.

При этом с учетом обстоятельств дела и личности ФИО1 при назначении наказания у суда отсутствуют основания для применения к ней положений ст. 64 УК РФ, в части назначения ей наказания ниже низшего предела, а равно назначение более мягкого вида наказания, чем предусмотрено санкцией данной статьи. Суд считает, что в действиях подсудимой ФИО1 отсутствуют исключительные обстоятельства, существенно уменьшающие степень общественной опасности совершенного ею преступления.

Обсудив судьбу гражданского иска, заявленного в ходе предварительного расследования представителем потерпевшего – --» ФИО5 на сумму 177174, 57 рублей, суд приходит к следующему.

В силу ст. 1064 ГК РФ вред, причиненный имуществу гражданина, подлежит возмещению в полном объеме лицами, причинившими вред. 

В ходе предварительного следствия установлено, что фактически действиями ФИО1 -- был причинен ущерб в сумме 474210, 74 рублей, который возмещен на сумму 2976036, 17 рублей. 

Подсудимая ФИО1 иск признала в полном объеме, и пояснила, что обязуются погасить ущерб по мере возможности.

В связи с чем, суд приходит к выводу о том, что гражданский иск, заявленный представителем --», подлежит взысканию с подсудимой в полном объеме. 

В соответствии со ст. 81 УПК РФ вещественные доказательства по делу: копии трудового договора -- от --, договора о полной индивидуальной материальной ответственности от --, приказа ----- от --, приказа -- от -- «О проведении инвентаризации на основании требований бухгалтерского учета», приказа -- от -- «О проведении инвентаризации на основании требований бухгалтерского учета», акта о проверке наличия денежных средств в кассе от --, акта результатов инвентаризации от --, акта о проверке наличия денежных средств в кассе от --, акта результатов инвентаризации от --, объяснительной ФИО1 от --, объяснительной ФИО1 от --, объяснительной ФИО1 от --, приказа -- от -- «О наложении дисциплинарного взыскания», должностной инструкции заведующей аптечным пунктом -- ФИО1 от --, хранящиеся в материалах уголовного дела, следует хранить в уголовном деле;

- оригиналы документов, принадлежащие и изъятые в --», хранящиеся в материалах уголовного дела, следует хранить при уголовном деле;

- копии приказа -- от -- «-- --», приказа ---к от --, соглашения от -- к трудовому договору -- от --, соглашения от -- к трудовому договору -- от --, соглашения от -- к трудовому договору -- от --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, штатного расписания аптечного пункта ---- год -- от --, штатного расписания -- год -- от --, штатного расписания аптечного пункта ---- год № б/н от --, ответа на запрос -- от --, ответа на запрос --» от --, ответа на запрос --» от --, приказа ---к от --, договора о полной индивидуальной материальной ответственности от --, приказа -- -- от --, приказа ---к от --, договора аренды -- от --, оригинал выписки из приказа --» -- от --, хранящиеся в материалах уголовного дела, следует хранить в уголовном деле.

В соответствии с п. 10 ст. 316 УПК РФ, имеющиеся по делу процессуальные издержки, связанные с участием адвоката по назначению, взысканию с подсудимой не подлежат.

Руководствуясь ст. ст. 296-299, 303-304, 307-309, 316 УПК РФ, суд,

приговорил:

ФИО1 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 160 УК РФ, и назначить ей наказание в виде 2 (двух) лет лишения свободы.

В силу ст. 73 УК РФ назначенное наказание считать условным с испытательным сроком 2 (два) года.

Возложить на ФИО1 дополнительные обязанности:

- встать на учет в специализированный государственный орган, контролирующий исполнение наказания;

- регулярно являться в специализированный государственный орган, контролирующий исполнение наказания;

- не менять постоянное место жительства без уведомления специализированного государственного органа, контролирующего исполнение наказания.

Меру пресечения в отношении ФИО1 – подписку о невыезде и надлежащем поведении – отменить по вступлению приговора в законную силу.

Взыскать с ФИО1 в пользу -- материальный ущерб в сумме 177174 (сто семьдесят семь тысяч сто семьдесят четыре) рубля 57 копеек.

Вещественные доказательства по делу: 

- копии трудового договора -- от --, договора о полной индивидуальной материальной ответственности от --, приказа ----- от --, приказа -- от -- «О проведении инвентаризации на основании требований бухгалтерского учета», приказа -- от -- «О проведении инвентаризации на основании требований бухгалтерского учета», акта о проверке наличия денежных средств в кассе от --, акта результатов инвентаризации от --, акта о проверке наличия денежных средств в кассе от --, акта результатов инвентаризации от --, объяснительной ФИО1 от --, объяснительной ФИО1 от --, объяснительной ФИО1 от --, приказа -- от -- «О наложении дисциплинарного взыскания», должностной инструкции заведующей аптечным пунктом -- ФИО1 от --, хранящиеся в материалах уголовного дела, следует хранить в уголовном деле;

- оригиналы документов: расчет торговых скидок на реализованные товары -- за февраль 2014 года, оборотно-сальдовая ведомость по счету -- за февраль 2014 г., оборотно-сальдовая ведомость по счету -- за февраль 2014 г., оборотно-сальдовая ведомость по счету -- февраль 2014 г., отчет кассира/Результаты за период с -- по --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира-операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, акт списания -- о списании дисконтных карт от --, акт списания -- от --, таблица по контрагентам, оборотно-сальдовая ведомость по счету -- за февраль 2014 г., товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № Р-- --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № Р--- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --; расчет торговых скидок на реализованные товары --., товарный отчет в разрезе налоговых групп от --- --, анализ счета -- -----, отчет за ноябрь 2013 г., оборотно-сальдовая ведомость по счету --, отчет кассира за период -----, приходный кассовый ордер -- от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, суточный отчет -- от --, приходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, авансовый отчет № б/н от --, товарный чек от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт от --, акт от --, акт за ноябрь 2013 года, товарно-транспортная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № Р--- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура № -- от --; товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, список поступлений от контрагентов за февраль 2014, счет-фактура № Р-- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, текущие остатки/Результаты за февраль 2014 года, счет-фактура № Р--- от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --; товарный отчет в разрезе налоговых групп от -----, оборотно-сальдовая ведомость по счету -- - январь -- расчет торговых скидок на реализованные товары -- г., анализ счета -- за -----, оборотно-сальдовая ведомость по счету -- за -----, отчет кассира/Результаты за период: -----, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, список поступлений от контрагентов с -- по --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --; товарный отчет в разрезе налоговых групп от -----, анализ счета --, оборотно-сальдовая ведомость по счету -- за апрель 2014 г., расчет торговых скидок на реализованные товары -- г., отчет кассира/Результаты за период: -----, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, акт списания -- от -- «О списании дисконтных карт», товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, список возвратов контрагентам за апрель 2014, список поступлений от контрагентов за --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № Р-119781 от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № Р-- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № Р-121473 от --, счет-фактура № Р-121473 от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---СТ от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --; расчет торговых скидок на реализованные товары Аптека 54 за май 2014 г., товарный отчет в разрезе налоговых групп от -----, анализ счета -- за период -----, оборотно-сальдовая ведомость по счету -- --., отчет кассира/Результаты за период -----, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, товарный отчет в разрезе налоговых групп от -----, список поступлений от контрагентов за май 2014, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, товарная накладная № Р-122390 от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, приказ --» -- от -- «О проведении инвентаризации на основании требований бухгалтерского учета», акт результатов инвентаризации по -- -- --» от --, акт о проверке наличия денежных средств в кассе --» по аптеке -- от --, инвентаризационная ведомость № б/н -- от --, письмо от -- о получении отчета за март 2014 г; товарный отчет в разрезе налоговых групп от -----, анализ счета --, оборотно-сальдовая ведомость по счету -- за --., расчет торговых скидок на реализованные товары -- за -- г., отчет кассира/Результаты за период -----, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, акт № б/н -- года об израсходовании материалов и инвентаря по аптеке -- --», акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, список поступлений от контрагентов --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, тварно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № Р--- --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № Р--- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --; расчет торговых скидок на реализованные товары -- оборотно-сальдовая ведомость по счету -- -- г., товарный отчет в разрезе налоговых групп от -----, оборотно-сальдовая ведомость по счету -- за -- отчет кассира/Результаты за период -----, акт о возврате денежных сумм покупателям (клиентам) по неиспользованным кассовым чекам № б/н от --, кассовый чек -- от --, кассовый чек -- от --, заявление от -- ФИО7, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, акт о переоценке товара -- от --, товарная накладная -- от --, товарная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, список поступлений от контрагентов --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура № -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---К от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---П от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---Р от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --, товарно-транспортная накладная ---С от --, товарная накладная № -- от --, счет-фактура № -- от --, товарно-транспортная накладная ---СТ от --, товарная накладная -- от --, счет-фактура -- от --; приказ ОАО «Амурфармация» -- от -- «О проведении инвентаризации на основании требований бухгалтерского учета», акт результатов инвентаризации по аптеке -- -- от --, акт о проверке наличия денежных средств в кассе -- -- от --, сличительная ведомость от --, инвентаризационная ведомость № б/н -- аптека -- по медикаментам от --, товарный отчет в разрезе налоговых групп от -----, анализ счета -- за период -----, отчет кассира/Результаты за период -----, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, касса за --, приходный кассовый ордер -- от --, суточный отчет -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, расходный кассовый ордер -- от --, квитанция к приходному кассовому ордеру -- от --, справка-отчет кассира операциониста № б/н от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, товарно-транспортная накладная -- от --, список поступлений от контрагентов за ноябрь-декабрь 2013, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, счет-фактура -- от --, хранящиеся в материалах уголовного дела, следует хранить в уголовном деле;

- копии приказа -- от -- «-- --», приказа ---к от --, соглашения от -- к трудовому договору -- от --, соглашения от -- к трудовому договору -- от --, соглашения от -- к трудовому договору -- от --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, табеля учета рабочего времени и расчета оплаты труда за период с -- по --, штатного расписания аптечного пункта ---- год -- от --, штатного расписания аптечного пункта ---- год -- от --, штатного расписания -- ---- год № б/н от --, ответа на запрос -- от --, ответа на запрос -- от --, ответа на запрос --» от --, приказа ---к от --, договора о полной индивидуальной материальной ответственности от --, приказа -- -- от --, приказа ---к от --, договора аренды -- от --, оригинал выписки из приказа --» -- от --, хранящиеся в материалах уголовного дела, следует хранить в уголовном деле. 

Приговор может быть обжалован в Амурский областной суд через Свободненский городской суд в течение 10 суток со дня его провозглашения, с соблюдением требований ст. 317 УПК РФ. 

Разъяснить осужденному, что приговор, постановленный в соответствии со ст. 316 УПК РФ не может быть обжалован в апелляционном порядке по основанию, предусмотренному п. 1 ст. 389.15 УПК РФ, то есть из-за несоответствия выводов суда, изложенных в приговоре фактическим обстоятельствам уголовного дела, установленным судом первой инстанции. 

В случае подачи апелляционной жалобы осужденная вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Разъяснить осужденной, что в случае подачи апелляционной жалобы она вправе: пригласить защитника для участия в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции; отказаться от защитника; ходатайствовать о назначении защитника судом.

Судья Свободненского городского суда Шестопалов В.В.